

**Ejendomsselskabet
Norden ATPFA
Management A/S**
Hauser Plads 32, 1.
1127 København K
CVR-nr. 30552229

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden ATPFA Management A/S
Hauser Plads 32, 1.
1127 København K

CVR-nr.: 30552229
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Dalsgaard
Erik Viftrup Søndergaard
Peter Morten Andreassen

Direktion

Peter Morten Andreassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forestå den daglige ledelse af ATPFA K/S, herunder at varetage enhver opgave, som er nødvendig for kommanditselskabets virksomhed, og som ikke er henlagt til kommanditselskabets bestyrelse eller komplementar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 409 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.299 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		7.677.202	4.553
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.311.622)</u>	<u>(4.336)</u>
Driftsresultat		365.580	217
Andre finansielle indtægter	2	161.114	224
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.269)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		524.425	439
Skat af årets resultat	4	<u>(115.368)</u>	<u>(97)</u>
Årets resultat		409.057	342
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>409.057</u>	<u>342</u>
		409.057	342

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.219.289	3.363
Andre tilgodehavender		8.282	119
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>59</u>
Tilgodehavender		<u>3.227.571</u>	<u>3.541</u>
Likvide beholdninger		<u>373.404</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.600.975</u>	<u>3.545</u>
Aktiver		<u>3.600.975</u>	<u>3.545</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		148.800	390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Egenkapital		1.298.800	890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.000	131
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.005.467	1.734
Skyldige sambeskatningsbidrag		115.356	97
Anden gæld	6	76.352	693
Kortfristede gældsforpligtelser		2.302.175	2.655
Gældsforpligtelser		2.302.175	2.655
Passiver		3.600.975	3.545
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	389.743	0	889.743
Årets resultat	0	(240.943)	650.000	409.057
Egenkapital ultimo	500.000	148.800	650.000	1.298.800

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>161.114</u>	<u>224</u>
	<u>161.114</u>	<u>224</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	319	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.950</u>	<u>2</u>
	<u>2.269</u>	<u>2</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>115.368</u>	<u>97</u>
	<u>115.368</u>	<u>97</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>500.000</u>	1	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	74.551	565
Anden gæld i øvrigt	<u>1.801</u>	<u>128</u>
	<u>76.352</u>	<u>693</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
